关于2020年全国职业院校技能大赛改革试点赛

工业设计技术赛项（高职组）比赛（报到）的通知

各省、自治区、直辖市教育厅（教委），各计划单列市教育局，新疆生产建设兵团教育局：

2020年全国职业院校技能大赛改革试点赛工业设计技术赛项（高职组）将于2020年11月6-10日在潍坊职业学院（滨海校区）举行，现将有关事宜通知如下：

一、报到时间

2020年11月5日9:00-19:00、11月6日8:00-11:00。

请各参赛队务必按照时间完成报到，以确保当天安排的行程能按时参加。

二、报到地点

山东(潍坊)公共实训基地专家公寓一楼大厅
地址：山东省潍坊市滨海经济开发区渤海路002016号。

联系人：杨老师     电  话：15006683135
宋老师             15762618096

三、比赛时间安排
	日期/时间
	事项安排
	地点

	11月5日
	9:00-19:00
	参赛队报到
	各接站点

	11月6日
	08:30-11:00
	参赛队报到
	各接站点

	14:30-15:30
	领队会、抽签
	报告厅

	15:30-16:30
	参赛队熟悉竞赛场地
	赛场

	16:30-
	工具检录封存
	赛场

	11月7日
（第一阶段）
	07:00-08:00
	竞赛选手检录、入场
	赛场

	08:00-16:00
	竞赛
	赛场

	11月8日

（第二阶段）
	07:00-08:00
	第一场竞赛
选手检录、入场
	赛场

	08:00-12:00
	第一场竞赛
	赛场

	11:00-12:00
	第二场竞赛
选手检录、入场
	赛场

	13:00-17:00
	第二场竞赛
	赛场

	11月9日
（第三阶段）
	07:00-08:00
	竞赛选手检录、入场
	赛场

	08:00-12:00
	竞赛
	赛场

	11月10日
	14:00-
	领队、指导教师、教师组选手参加成绩发布会
	报告厅

注：具体时间安排以参赛时《竞赛指南》为准。

四、食宿及交通安排

（一）食宿安排

比赛期间，领队、指导教师、参赛选手的食宿由大赛组委会统一安排，费用由各参赛队自理。11月7日比赛期间在赛场为参赛选手提供午餐。
参赛选手和指导老师中如有民族特殊饮食要求，请在回执中注明。

宾馆：山东(潍坊)公共实训基地专家公寓

地址：山东省潍坊市滨海经济开发区渤海路002016号。

宾馆电话：0536-7570262

（二）交通安排

承办学校安排接送站服务，请参赛队详细填写报到回执。各参赛队需服从赛项服务规定要求，报到期间安排接站，其它时间不安排接站。接站具体实施，承办校根据各参赛队的回执信息进行安排。
	接站地点
	联系人
	联系电话

	潍坊站、潍坊汽车总站
	许老师
	18263674460

	潍坊北站
	朱老师
	18363632952

	潍坊机场
	杨老师
	15269638151

备注：
1.选择自行前往报到处的参赛队，交通路线可参考附后交通路线图。
2.济南遥墙机场、青岛国际机场：到达济南、青岛机场后，乘坐济南到潍坊鸢飞大酒店、青岛到富华酒店的机场大巴，明确到潍坊时间后，联系学校统一安排车辆接站。

3.竞赛期间，宾馆至赛场的往返交通，由承办校统一安排，统一行动。不遵循安排的，承办校不安排其他交通工具，也不提供其他交通服务。若因此造成不能按时、按规定进入赛场比赛的，自行承担相应的后果。

五、比赛内容

利用三维扫描仪扫描获得给定产品外形的“实样”点云后，进行三维逆向建模和产品创新再设计，生成产品装配图及零件图，采用 CNC 机床和 3D 打印设备将“创新产品”制造出来，再进行“创新产品”装配验证，实现从“实样”到“创新产品”的研发和制造过程。

具体比赛内容和要求以全国职业院校技能大赛官网公布的全国职业院校技能大赛改革试点赛赛项规程《GZ-2020003 工业设计技术赛项规程》为准。

六、组队与报名

组队依据全国职业院校技能大赛改革试点赛赛项规程《GZ-2020003工业设计技术赛项规程》要求，报名方式与程序请按全国职业院校技能大赛执委会统一安排，进行网上报名。

七、赛事观摩

赛场内设定观摩区域和参观路线，向纳入大赛健康管理人员开放。为保证大赛顺利进行，在观摩时请遵循相关规则。

八、大赛人员健康管理

为加强疫情防控，山东省委统筹疫情防控和经济运行工作领导小组（指挥部）办公室印发了《2020 年全国职业院校技能大赛改革试点赛新冠肺炎疫情防控指南》（鲁指办发〔2020〕80号），所有参赛人员、专家、裁判员、监督员、仲裁员、技术支持人员及与会领导、工作人员、列席人员、志愿者、观摩人员、住地服务人员和司乘人员等均纳入大赛人员健康管理。

所有参赛人员、领队、指导教师须持7日内核算检测阴性证明参加比赛和其他相关活动，活动期间佩戴口罩，注意人员间隔。

9、 其他注意事项

1.参赛选手报到、检录时须携带身份证、学生证、参赛保险凭证，以便核实参赛资格。检录时证件不全的参赛选手将不允许参赛。指导教师须携带身份证用于安排住宿。
2.参赛选手报到时须提交身份证复印件（A4纸，正反面印在同一页）、学生证复印件（A4纸，加盖学校公章）以及原件备查。
3.比赛期间为确保赛项顺利进行，请遵守相关管理规定，服从工作人员引导及安排。
4.各参赛队须为每位参赛选手办理意外伤害险。报到时请出具校方已为参赛选手办理保险证明。

5.请各参赛队务必于2020年11月3日12点前将参赛回执表（详见附件1）发至邮箱：gysjjs2020_wz@163.com，并电话确认（宋老师15762618096）。请各省代表队严格控制随行人员数量，逾期或未按要求发送回执的人员，我们将无法保证正常接待服务和参加各类活动。
大赛系统报名：系统报名方式按照全国职业院校技能大赛网站上《关于开展2020年全国职业院校技能大赛改革试点赛网上报名工作的通知》要求。
请关注“2020国赛改革试点赛工业设计技术项目”QQ群1072286484，及时获取大赛相关信息。

[image: image1.png]H—ETHS, AR,

附件：
1.赛项参赛回执

2.自驾车交通路线
               2020年全国职业院校技能大赛改革试点赛

　　                    工业设计技术赛项执委会

　　                     2020年10月30日

附件
1.赛项参赛回执
2020年全国职业院校技能大赛改革试点赛工业设计技术赛项（高职组）参赛回执
	人员类型
	姓名
	性别
	民族
	所在单位（职务）
	联系电话
	到站信息
	离站信息
	是否

清真餐

	站点
	车次/

航班
	日期
	到达时间
	站点
	车次/

航班
	日期
	离开时间

	领    队

	指导老师

	参赛选手

	其他人员

注：1.参赛队严格控制人数，优先安排选手、指导教师和省（市）领队。
2.因报名截至时间与比赛开始时间间隔较短，请各参赛单位仔细核对以上回执信息，如提供的资料与真实情况不符，由此造成的一切责任由参赛单位承担。
3.请于11月3日12:00前将此《回执信息表》发送至：gysjjs2020_wz@163.com。
2.自驾车交通路线（由于北海路有施工，具体路线请以导航为准）[image: image2.png]I/ NG
El = =
B RES e i R (ESER )
o Eéﬂ ‘/‘fi (TR [ "Nl esons s milmin) =

K L Il

ERARAR ),
_~

4

T

2